

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต บริเวณทางเข้าสถานีตำรวจภูธร
เขลางค์นคร (เดิม) ชุมชนบ้านไร่ช่วงเปา หมู่ที่ ๑๑ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๑๖๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ขนาดความกว้างประมาณ
๔.๐๐ เมตร ความยาวประมาณ ๑๐๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๐๐.๐๐ ตารางเมตร
และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑๖๓,๑๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ปร.๔
 - ๕.๒ แบบ ปร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายถาวร อินทียศ
 - ๖.๒ นายพงศ์รินทร์ เป็งอินตา
 - ๖.๓ นายสิงหา ศรีนวลฟูตะ
 - ๖.๔ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล

เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สรุปผลการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง
ส่วนราชการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

แบบ ปร.5
กุมภาพันธ์ 2563

ประเภทงาน	งานถนน	ปีงบประมาณ	2563
โครงการ	ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บริเวณทางเข้าสถานีตำรวจภูธรเขลางค์ (เดิม)		
ชุมชนไร่ช่วงเปา หมู่ที่ 11 ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดความกว้างประมาณ 4.00 เมตร ความยาวประมาณ 100.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 400.00 ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนไร่ช่วงเปา หมู่ที่ 11 ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง			
อ้างอิงแบบเลขที่ ทล-7-201, ทล-7-601, ทล-7-602, ๕๐๖๔/๒๕๖๓, ทล-3-110(4), ๕๐๐๙/๒๕๖๓ ราคากลางตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น			

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	119,761.60	1.3624	163,163.20	
		-	-	-	
		-	-	-	
สรุป				163,163.20	
คิดเป็นเงินประมาณ				163,100.00	
(ตัวอักษร) (หนึ่งแสนหกหมื่นสามพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายสิงหา ศรีนวลพุฒะ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายพงศ์นรินทร์ เบ็งอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

กรรมการและเลขานุการ

ส่วนราชการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร แบบประเมินราคางานทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บริเวณทางเข้าสถานีตำรวจภูธรเขลางค์ (เดิม)
สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนเร่ววงเปา หมู่ที่ 11 ตำบลเปาแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
ราคากลางวันที่ กุมภาพันธ์ 2563

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน(บาท)		Factor F	ราคาประเมิน(บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
ก.	ประเภทงานทาง							
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานชุดลู่วางรองและไหล่ทางเดิม ขนทิ้งบดทับ (ความหนา	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	1.2 งานเกลี่ยปรับคันทางเดิมแล้วบดทับ (หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	1.3 งานเสริมชั้นพื้นทางหินคลุกบดอัดแน่น (หนา 0.25 ม.)	ลบ.ม.	40.00	655.11	26,204.40	1.3624	892.52	35,700.87
2	งานปรับปรุงซ่อมแซมผิวทาง							
	2.1 Skin Patch (สำหรับงานเสริมผิว AC.)	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	2.2 Deep Patch (สำหรับงานเสริมผิว AC.)	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
3	งานผิวทางและไหล่ทาง							
	3.1 PRIME COAT & TACK COAT สำหรับผิวทาง							
	3.1.1 PRIME COAT	ตร.ม.	80.00	29.26	2,340.80	1.3624	39.86	3,189.11
	3.1.2 TACK COAT	ตร.ม.	320.00	11.03	3,529.60	1.3624	15.03	4,808.73
	3.2 งานผิวทาง Asphaltic concrete							
	3.2.1 ปูนบ Prime Coat ความหนา	ตร.ม.	80.00	206.73	16,538.40	1.3624	281.65	22,531.92
	3.2.2 ปูนบ Tack Coat ความหนา	ตร.ม.	320.00	203.67	65,174.40	1.3624	277.48	88,793.60
4	งานติดตั้งราง							
	4.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	20.60	290.00	5,974.00	1.3624	395.10	8,138.98
	4.2 หมดสะท้อนแสง ชนิด 2 ด้าน	ชุด	-	-	-	1.3624	-	-
	3.3 Rumble Strips	ตร.ม.	-	-	-	1.3322	-	-
5	งานยกฟารางระบายน้ำด้วยเหล็กฉากทากันสนิมและสีน้ำมันพร้อมซ่อมประกอบ	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
6	งานซ่อมแซมฟารางระบายน้ำเดิมที่ชำรุดพร้อมเรือของเดิมและติดตั้งใหม่	เมตร	-	-	-	1.3624	-	-
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง				119,761.60			163,163.20

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ
(นายอการ อินทียศ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายพจนันท์ เป็งอินตา)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายสิงหา ศรีนวลปุตะ)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ  กรรมการและเลขานุการ
(นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)
วิศวกรโยธาชำนาญการ